2

[image: image1.png]

сове
Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

РЕШЕНИЕ

от ________ 2018 года                                  № ___                                          город Мурманск

О ВНСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К РЕШЕНИЮ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 01.12.2011 № 42-558
 «О ПОЛОЖЕНИИ О ПРЕМИИ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК «ЗА АКТИВНУЮ ОБЩЕСТВЕННУЮ РАБОТУ»
(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 28.04.2016 № 25-392)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.06.199 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»,  руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов города Мурманска от 01.12.2011 № 42-558 «О Положении о премии Главы муниципального образования город Мурманск «За активную общественную работу» (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 28.04.2016 № 25-392) следующие изменения:
1.1. в разделе 1:

-  пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

 «1.1. Премия является мерой социальной поддержки и присуждается гражданам Российской Федерации, проживающим в городе Мурманске, внесшим значительный вклад в развитие общественных инициатив и социально значимой деятельности в городе Мурманске».
1.2. раздел 1 дополнить новым подпунктом 1.7. следующего содержания:
«1.7. Сведения о предоставлении гражданам мер социальной поддержки, указанных в пункте 1.1 настоящего Положения, подлежат размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО).».
1.2. в Приложении к Положению:

- дополнить новым пятнадцатым абзацем следующего содержания:
«Согласен с вводом моих персональных данных в электронную базу данных администрации города Мурманска, ЕГИССО и использованием их в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ (статьи 5,6,9,13).».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Мурманск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по социальной политике (Климова А.Л.).

Глава муниципального
образования город Мурманск                                                                                   Д.Д. Филиппов
Принято

Советом депутатов

города Мурманска

________2018 года